[image: image1.png]

Excelentíssimo Senhor

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG
REF. INDICAÇÃO N.ºCM  71/2007.

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, que faça uma parceira com a Usina Carneirinho para a construção de conjuntos habitacionais no município de Carneirinho, de forma que o município disponibilize os terrenos.
JUSTIFICATIVA

Esta solicitação fundamenta-se no fato da Usina estar instalando-se em nosso município e com isso aumentando o déficit habitacional, devido à quantidade pessoas que chega para trabalhar na mesma.

Sala das Sessões, 31 de julho  de  2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo
- Autor –

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________